
 

 
Број: ЈНВВ-02-1/2019 

Датум: 18. 04. 2019. године  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, поступајући по примедби потенцијалног понуђача бр. 

3868 од 18. 04. 2019., у поступку јавне набавке – Одржавање зеленила и чишћење јавних 

површина  бр. ЈНВВ-02-1/2019, врши следећу 

 

 

ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Одржавање зеленила и чишћење јавних 

површина  бр. ЈНВВ-02-1/2019, врши измену Конкурсе документације, како следи:  

 

- на страни 5. Конкурсне документације, мења се минимална вредност Пословног 

капацитета понуђача, тако да сад износи 30.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

- на страни 28. Конкурсне документације, у Табели 1, позиција – Одржавање цвећа на 

канделаберима (Градски трг, Светосавска улица, Карађорђева улица), под тачком 1. мења се 

износ количине - 7000 и износ укупне количине - 70.000, тако да је сад износ количине - 

5000 и износ укупне количине - 5000. 

 

- на страни 28. Конкурсне документације, у Табели 1, позиција – Саксијско цвеће на 

згради ГУ Кикинда, под тачком 2, мења се износ количине – 600 и износ укупне количине 

– 6000, тако да је сад износ количине - 400 и износ укупне количине - 400. 

 

- на страни 31 Конкурсне документације, у Табели 1 Позиција бр. XVII – Старо језеро, 

под тачком 3 – Сакупљање отпадака са зелених површина – 4 пута недељно, мења се износ 

укупне количине - 220.000, тако да је сад износ укупне количине - 10.560.000. 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ Конкурсне 

документације и у складу са тим доставе своје понуде. 

  

Наручилац, због измене конкурсне документације, не продужава рок за подношење 

понуда. 

 

 

 Комисија за јавне набавке 

                 

 

 

 
Напомена: Овај документ на меморандуму наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


